







SPORT

Basia Janiszewska i jej małżonek zwycięzcami konkursu „Gazety” i WKKF Kraków

W niedzielę późnym wieczorem komisja noworocznego sportowego konkursu „Gazety Krakowskiej” i Wojewódzkiego Komitetu Kultury Fizycznej w Krakowie zamknęła ostatecznie obliczenia konkursowe. Na konkurs wpłynęło 7.984 odpowiedzi, co jest bezwzględnie rekordem w dotychczasowych naszych sportowych konkursach.

Table with 2 columns: Rank and Name. 1. Janiszewska Barbara 8353 punktów, 2. Janiszewski Zbigniew 4662, 3. Stachow Danuta 4586...

Już w jutrzejszym numerze dalsze szczegóły naszego konkursu.

Jednym punktem po dogrywce Wisła wygrana z Lechem

W sobotę i niedzielę gościli w Krakowie poznańskie zespoły Lech i AZS, które spotkały się w meczach o mistrzostwo I ligi koszykarskiej mężczyzn ze Spartą Nową Hutą i Wisłą. Drużyny krakowskie odniosły pełny sukces.

Po tragicznej śmierci piłkarzy i dziennikarzy angielskich

Żalobny nastrój panował w sobotę na stadionach piłkarskich Wielkiej Brytanii. Widzowie i zawodnicy uczcili minutą ciszy pamięć 7 piłkarzy Manchester United...

O puchar „Sportu”

W niedzielę w spotkaniu o puchar „Sportu” Cracovia odniosła zwycięstwo nad A-klasową Victorią (Jaworzno) 2:0 (0:0).

Red. T. Toliński telefonuje:

Piękny sukces odnieśli krakowscy zawodnicy w zimowym raidzie samochodowym

Nowa fala odwiliży w Zakopanem popsuła znow szczył amatorom „białego szaleństwa”. Zimowa stolica Polski żyła jednak w ciągu miniołej soboty i niedzieli inną atrakcją. Tuż właśnie znajdowała się meta I i II etapu ogólnopolskiego raidu samochodowego...

Kto z kim w piłkarskich mistrzostwach świata?

W późnych godzinach wieczornych w sobotę komitet organizacyjny piłkarskich mistrzostw świata dokonał losowania 16 finalistów mistrzostw świata.

Z wielkich dni Krynicy



Skromna ale przyjemnie wykonana (w ostatniej chwili przez Krynica) a nie na polecenie organizatorów mistrzostw triumfalna brama, witała brań saneczkarską i gości niemal z całej Europy.



Krynica a ściśle jej mieszkańcy chcieli jak najszybciej powitać uczestników III saneczkarskich mistrzostw świata.

PIASKOWNICA ZAWODZI

Próba hamowania, która odbyła się na Alei Puskurka polegała na tym, by zawodnik jak najszybciej przejechał stumetrowy odcinek na końcu którego musiał zahamować w dokładnie określonym miejscu.

Nasz komentarz

„Wyczyn” trenera Koncewicza Wstyd — to przykre uczucie, zwłaszcza jeśli wstydzić się trzeba za kogoś. Tak jednak właśnie — najdelikatniej — można by chyba zareagować na wy czyn, którym „wślawił” się ostatnio trener stołecznej Legii p. Koncewicz.

Adam Książek W pracowni mistrza saneczek Mariana Nowaka

szczył zawodników. Nowak już od dwóch miesięcy miał pełne ręce pracy, gdyż zamówienia płynęły od klubów. Saneczkarze już na długo przed mistrzostwami Polski domagali się naprawy sprzętu.



Marian Nowak, producent wspnianych saneczek dla naszych reprezentantów i dla gości zagranicznych, tu były hokeista KTHF. W 1939 r. reprezentował on naszą barwy w meczu hokejowym przeciwko Kanadzie. Przez 19 lat był zawodnikiem KHTF. Fot. Wiesław Książek

Krynwickie „ale”

Wprawdzie już minął tydzień, jak zgasiły reflektory nad krynickim torom saneczkowym, ale jeszcze dziś przypomnijmy mistrzostwa, tym razem od niemilej strony.



Nie tylko krynicyzanie mają duże zaufanie do Nowaka, jako fachowca w produkcji saneczek, ale i inni kuby. I tak ponad 50 saneczek zakupili kluby, których zawodnicy w ostatnich mistrzostwach świata wywalczyli dla nas medale.